

PROTOKÓŁ Nr XXVI/16
z obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach
zwołanej na wniosek Burmistrza Pyrzyc
na dzień 19 września 2016 r.

godzina rozpoczęcia – 15:00;

godzina zamknięcia – 15:35;

Do punktu 1 porządku

Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady - Paweł Chyt - Otworzył obrady XXVI Sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach.

W dniu 16 września 2016 r. wpłynął wniosek Burmistrz Pyrzyc o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach wraz z proponowanym porządkiem obrad. Porządek wraz z wnioskiem wszyscy Państwo otrzymaliście.

➤ Informacja o zwołaniu sesji stanowi zał. Nr 1 do protokołu;

Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż na 15 Radnych obecnych jest 10 radnych, nieobecni:

- Radna Roksana Herman - Dziubek (*przybyła o godz. 15:10*),
- Radny Wojciech Łubiarz,
- Radny Łukasz Michalski,
- Radna Magdalena Wodzińska,
- Radny Mirosław Wyrodek,

co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

➤ Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 3 do protokołu;

➤ Zaproszenie dla radnych o zwołaniu sesji stanowi zał. Nr 4 do protokołu;

Do punktu 2 porządku

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Pyrzyce obejmującego wygaszenie aglomeracji wyznaczonej uchwałą Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego nr V/96/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wygaszenia aglomeracji Pyrzyce oraz likwidacji aglomeracji Pyrzyce wyznaczonej rozporządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 33/2005 z dnia 8 listopada 2005 r. (Druk Nr 273/16).

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Burmistrz Pyrzyce – Marzena Podzińska – Dziękuję za przyjęcie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Pyrzyce. Wnoszę autopoprawkę do projektu uchwały, która dotyczy tylko zmiany tytułu tej uchwały, który brzmi: „w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Pyrzyce”, pozostały tekst i uzasadnienie jest takie samo. (Autopoprawka stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Projekt uchwały dotyczy zmiany planu aglomeracji Pyrzyce, zwiększenia o miejscowość Brzesko. W związku z podjętą przeze mnie decyzją o przystąpieniu do budowy kanalizacji w miejscowości Brzesko, którą to decyzję przeanalizowałam z Panem Prezesem Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego. Pan Prezes jak również Rada Nadzorcza Spółki wyrazili na to zgodę, że taką inwestycję, która jest inwestycją gminy, będzie prowadziła Spółka PPK. W związku z tym konieczne było przygotowanie się i zmiana tej aglomeracji o powiększenie tego terenu Brzeska, całość została zaopiniowana przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, tą informację o tym, że decyzja jest pozytywna otrzymaliśmy w piątek. W związku z tym, że ta uchwała musi zostać przyjęta przez Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego i dopiero na tej podstawie będzie możliwe przystąpienie do tego zadania, a chciałabym zauważyć, że Spółka PPK będzie występowała o środki zewnętrzne i trzeba będzie przygotować na samym początku dokumentację. Po zmianie przepisów przyjęcie tej aglomeracji musi nastąpić do końca października i w związku z tym, że sesja Sejmiku w miesiącu październiku się nie odbywa, jutro jest sesja planowana, mam wielką nadzieję i tutaj również uzgodnienia, że nasz projekt, jeżeli dzisiaj zostanie przyjęty, zostanie również wprowadzony na obrady Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. W związku z tym, jeżeli macie Państwo pytania szczegółowe do mnie, do Prezesa, który jest z nami obecny, to chętnie odpowiem. Sprawa jest jasna, chcemy zrealizować zadanie, jak wiecie Państwo, tereny nasze wiejskie, poza Mechowem i poza Letninem są nieskanalizowane i po naszej analizie o tą aglomerację możemy tylko powiększyć Brzesko z uwagi na ilość mieszkańców, która tam występuje, pozostałe tereny najprawdopodobniej już nie będą mogły być przyłączone do aglomeracji i będziemy mogli w inny sposób ubiegać się o te środki. Oczywiście Spółka PPK będzie realizowała to zadanie na podstawie decyzji, którą już posiada na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. Do tego, tak jak mówię, jeżeli wszystko pozytywnie przejdzie, przystąpi już w tym roku, w tym roku zostanie wykonana dokumentacja, następnie zostanie złożony wniosek do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, i na tej podstawie będziemy mogli to zadanie zrealizować. Uważam, że jest to dobra decyzja, ponieważ nie obciąży to budżetu Gminy Pyrzyce, a jak wiemy to zadanie będzie zadaniem dużym, a będzie to pierwsza miejscowość, gdzie do takiego zadania musimy przystąpić, a o pozostałych miejscowościach będziemy już musieli myśleć samodzielnie jako gmina, żeby może pozyskać środki z PROW-u, które też się pojawiają, też oczywiście to analizujemy, jeżeli się uda to też będziemy próbować wystąpić w tym roku, jeżeli nie to też będziemy musieli myśleć o Programie może Infrastruktura i Środowisko, ale rozpoczynamy od tego zadania, które tak jak jeszcze raz powtarzam, będzie realizowane przez Pyrzyckie Przedsiębiorstwo Komunalne.

Radny Mariusz Majak – Trochę jestem zaskoczony, bo w poprzednich latach na temat budowy tej kanalizacji nie rozmawialiśmy.

*Weszła Radna Roksana Herman – Dziubek godz. 15:10;
Stan Radnych na sali – 11;*

Rozmawialiśmy o modernizacji całej sieci kanalizacyjnej na terenie miasta, natomiast nie mówiliśmy o budowie tejże kanalizacji. Oczywiście nie o to chodzi, żebym był przeciwnikiem, natomiast tak trochę jestem zaskoczony. Myślę, że czas jeszcze będzie rozmawiać na temat realizacji tego przedsięwzięcia. Natomiast w tej chwili to rozumiem, że mamy fazę wstępną, bez której nie moglibyśmy podjąć następnych działań, ale powtarzam jeszcze raz, jestem zaskoczony, ponieważ ani w budżecie gminy nie planowaliśmy żadnych środków na to, ani też nie rozmawialiśmy przy planie modernizacji na ten temat. Od razu, jeżeli już rozmawiamy, chciałbym zwrócić uwagę na jedną rzecz, na pewne obawy i pewne zagrożenia, ale to pewnie będzie jeszcze czas o tym mówić. Od wielu lat funkcjonuje, jest zbudowana i istnieje kanalizacja Mechowo – Letnin Górne i z tego, co jest mi wiadomo niewiele podmiotów jest podłączone do tej kanalizacji, więc jak to będzie wyglądać w przyszłości, czy nie będzie takiego zagrożenia, chodzi o to, żeby nie było sytuacji takiej, że posiadamy kanalizację, a ona tylko jest, a nie działa, to może na razie tyle. Myślę, że będziemy jeszcze konkretnie rozmawiać w przyszłości już przy realizacji.

Burmistrz Pyrzyce – Marzena Podzińska – Dziwie się, bo jak sobie dobrze przypominam jeszcze będąc zastępcą, temat kanalizacji na terenach wiejskich był cały czas poruszany i miejscowość Brzesko była chyba główną miejscowością, która była cały czas wymieniana, jeżeli chodzi o miejscowość nieskanalizowaną. Wiemy, jak wielu mieszkańców tam mieszka i do czego może doprowadzić nieskanalizowanie akurat wszystkich miejscowości, nie tylko Brzeska, i do każdej z tych miejscowości należy się przymierzyć. Jest to nasz jeden z największych problemów, jeżeli mówimy o Gminie Pyrzyce i o tym, że nie mamy tej infrastruktury, a wpływa to na to, co pijemy, co jemy i sami mamy tego świadomość, więc tak, jak powiedziałam ta decyzja jest taka i jest po to, żeby nie obciążała budżetu Gminy Pyrzyce, bo w żaden sposób nie obciąży budżetu Gminy Pyrzyce, bo może to realizować Spółka PPK. Sam Pan Radny wielokrotnie wskazywał, że po to mamy Spółkę, żeby realizowała nasze zadania, więc jak najbardziej uważam, że idziemy w dobrym kierunku, żeby takie zadania, których nie jesteśmy w stanie samodzielnie udźwignąć, bo realizujemy wiele innych zadań również podstawowych, których jest dość dużo, a tych potrzeb w Gminie Pyrzyce, w każdym obszarze one są i nie da się zrealizować wszystkiego, wystąpić o wszystkie środki, skoro taka możliwość się pojawia to należy z tego skorzystać.

Jeszcze chcę powiedzieć, że Brzesko jest jedyną największą miejscowością, w której po naszej analizie już wiemy, że tą kanalizację możemy jeszcze wybudować. Pozostałe miejscowości są na tyle małe i pewnie te problemy, samo wybudowanie kanalizacji byłoby na pewno kosztem dużym w stosunku do ilości odbiorców, również do tych opłat które by były, więc tutaj mamy inne pomysły na to, żeby zrealizować to zadanie, albo jednym zbiornikiem, dotyczyłoby to wszystkich mieszkańców. Na pewno jesteśmy na etapie analizy, nie chciałbym jeszcze mówić za dużo, bo konkretnej, ostatecznej decyzji na to nie ma i cały czas nad tym pracujemy, żeby do tego przystąpić. Ponieważ nie są to łatwe, proste sprawy i są to duże koszty.

Jeżeli chodzi o Letnin i Mechowo, jeżeli Pan Radny pamięta, to pierwszym założeniem budowy kanalizacji Letnin – Mechowo, było również Brzesko i ta dokumentacja została wykonana w tamtym czasie. Tą dokumentację oglądałam, jest i to Brzesko wtedy zostało wycofane pomimo tego, że zostały wydane pieniądze na dokumentację to Brzesko nie zostało skanalizowane, a w całości już powinno być przy tamtym zadaniu.

W związku z tym, że PPK, tak jak już Pan Prezes przedstawiał tutaj nam plan działania na lata przyszłe dotyczący sieci wodociągowej, jak również kanalizacyjnej, będzie chciał występować o środki zewnętrzne, to Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko już dzisiaj nie jest takim samym programem, jakim był wcześniej musi wykazać ilość odbiorców, nowych odbiorców, którzy się pojawią.

Jeżeli mówimy o Pырzycach to już takich wskaźników przy samych tylko projektach, które będzie chciało PPK wykonać nie będzie mogło tych wskaźników osiągnąć i możemy mieć problem, że pomimo wielkich chęci wydatkowania środków nie otrzymamy tych pieniędzy, ponieważ tych wskaźników nie spełnimy, nie otrzymamy punktów za to. Dlatego też przy budowie kanalizacji na terenie wiejskim mamy włączenie nowych odbiorców, a to jest główny zamysł i dzisiaj główny priorytet, jeżeli chodzi o ten program, żeby pojawiali się nowi odbiorcy.

Jeżeli mówimy o Pырzycach to mówimy o remontach, przy remontach nie mamy nowych odbiorców, mamy dalej tych samych odbiorców, więc możemy mieć duży problem z pozyskaniem środków zewnętrznych. Realizowanie tej inwestycji plus tej inwestycji, o których mówił Pan Prezes, pozwoli nam na to, żeby te wskaźniki uzyskać, żeby te pieniądze na Pырzycy również pozyskać.

Jeżeli chodzi o kanalizację Mechowo – Letnin Górne nie jest prawdą, że nie są przyłączeni. Robiliśmy analizę, była kontrola, większość mieszkańców tych, którzy nie zostali przyłączeni (jest ich niewielu) otrzymali już pisma, były rozmowy na Zebraniu Wiejskim, otrzymali terminy kiedy muszą się włączyć, ponieważ taki obowiązek istnieje i mamy monitoring tej całej sytuacji. Panujemy nad tym, żeby te wszystkie osoby, które powinny, włączyły się do wykonanej kanalizacji w Mechowie, Letninie i Górnym. Tak naprawdę to Brzesko jest kontynuacją projektu, który wcześniej był rozpoczęty a nie został zrealizowany pomimo wykonanej dokumentacji i wyłożonych na to pieniędzy. Dzisiaj na podstawie starej dokumentacji, która niestety musi zostać wykonana już nowa, nie skorzystamy z niej bo był to rok 2006, były to lata poprzednie, ale jest to dla nas też punkt wyjścia i możemy na tym bazować, więc uważam, że jest to decyzja dobra, idąca w kierunku takim, żeby naszą gminę w końcu te obszary, jeżeli chodzi o infrastrukturę kanalizacyjną, która jest podstawą i powinna już dzisiaj w XXI wieku być w każdej miejscowości, bo jakkolwiek i gdziekolwiek te osoby, które uczestniczą na zebraniach wiejskich, to pierwsze pytania mieszkańców są, kiedy będzie kanalizacja, czy to będą szamba. My to analizujemy, ja nie mówię, że cała gmina musi zostać skanalizowana i powinna, bo koszty wybudowania kanalizacji nie wszędzie będą zasadne. Dlatego tam w tych miejscowościach na pewno tych rozwiązań będziemy szukać innych i do tego też będziemy przystępować, ale będziemy już musieli o te środki występować jako gmina, a tutaj pojawia się możliwość pozyskania poprzez spółkę, która jak sami wielokrotnie mówimy, jest po to powołana, żeby realizować nasze zadania nie obciążając budżetu, przygotowując również mieszkańców do tego,

że taka inwestycja będzie, ponieważ mieszkańcy Brzeska też tej inwestycji oczekują i też na nią czekają. Jeżeli tego nie przeprowadzimy to musimy sobie zdawać sprawę z tego, że prędzej, czy później czekają nas bardzo duże problemy z tym związane i należy się tego podjąć. Stąd po naszych wspólnych rozmowach, po analizie jest taka decyzja, żeby przystąpić, ale również dzięki jednemu zadaniu umożliwić pozyskanie środków na Pyrzyce, o których mówimy, bo to dzisiaj nie jest takie proste wystąpić tylko o pieniądze, złożyć wniosek. Dzisiaj trzeba spełnić pewne wskaźniki, my tego do tej pory nie zrobiliśmy, nie występowaaliśmy o pieniądze, więc dzisiaj te wskaźniki są już inne, wyższe, dzisiaj trzeba wykazać coś więcej. To coś więcej to są nowi odbiorcy, a nowych odbiorców można pozyskać tam, gdzie ich nie mamy, bo tu, gdzie będziemy remontować to nie mamy nowych odbiorców, mamy tych samych odbiorców. Jeżeli będą nowi to ich będzie niewiele, tych wskaźników na pewno nie spełnimy i pomimo naszych wielu chęci, zaangażowania, pracy, wydatkowania naszych środków gminnych na dokumentację, no cokolwiek, my tych pieniędzy nie pozyskamy, bo tych wskaźników nie spełnimy. Więc dzisiaj zdecydujemy się na to, czy my chcemy pozyskiwać pieniądze i jak najmniej obciążać budżet Gminy Pyrzyce, bo jak wiemy tych zadań zostało nam jeszcze bardzo dużo i tych potrzeb, jak również innych pomysłów na to, co należy zrobić w Gminie Pyrzyce i kto, co by widział jest dużo, a budżet jest taki a nie inny i niestety nie rozciąga się jak guma i nie rozciągnie się pewnie, dlatego możemy tylko dzisiaj opierać się na środkach zewnętrznych i starać się tak, żeby pozyskać ich jak najwięcej wykorzystując wszelkie możliwości jakie się pojawiają. Jeżeli pojawia się taka możliwość i przy tym zrealizujemy zadanie, które już dawno powinno być zrealizowane w Brzesku, dzięki temu będziemy mogli te wskaźniki na tyle spełnić, że będziemy mogli pozyskać pieniądze również, żeby zrealizować to w Pyrzycach. Dlatego ja nie uważam, żeby to była jakaś pochopna, czy zła decyzja, ona powinna być już dawno podjęta i powinna być zrealizowana. Nie była jak większość innych, więc dzisiaj robimy wszystko, żeby jak najwięcej tych rzeczy zrealizować, ale wiedząc jaki mamy budżet i wykorzystując te możliwości, które możemy, dzisiaj wykorzystujemy to poprzez naszą spółkę PPK i ja uważam, że (tak jak mówiliśmy tu wielokrotnie) powinniśmy skorzystać z tego wcześniej. Jest taka wola, jest taka zgoda Rady Nadzorczej, gdzie też to przedstawiłam, mamy pozytywną opinię, więc wszystko zrobiliśmy w bardzo krótkim czasie i tutaj też dziękuję pracownikom za takie postawienie sprawy. Musicie Państwo uwierzyć, że to nie było proste, żeby te wszystkie zgody, te wszystkie zmiany uzyskać to naprawdę kosztowało dużo pracy i w bardzo krótkim czasie, jeżeli dzisiaj Państwo przyjmiecie, a jutro zostanie zatwierdzone przez Sejmik, uprawomocni się, to możemy przystępować do zadania.

Radny Jerzy Wroński - Pani Burmistrz, Wysoka Rado, szybko się to rozwieje, że będzie zakładana kanalizacja w Brzesku. Chciałbym tylko w takiej kwestii przypomnieć Pani, żeby się Pani przygotowała na odpowiedź, bo na pewno jak będzie zebranie organizowane w Brzesku to na pewno padną pytania, co będzie z tymi, którzy mają już swoje przydomowe oczyszczalnie, jak również mają swoje szamba? Czy to będzie mus przyłączyć się do kanalizy zbiorczej, czy zostanie, jeżeli ktoś ma swoją oczyszczalnię i swoje szambo, czy pozostanie to tak, jak jest w tej chwili?

Przewodniczący Rady - Paweł Chyt - Może tylko dodam, że nie tylko w Brzesku, w Pyrzycach też są ludzie, którzy mają swoje szamba i przydomowe oczyszczalnie i również istnieje sieć, także Brzesko pod tym względem nie będzie jakieś wyjątkowe.

Radny Mariusz Majak - Z wypowiedzi Pani Burmistrz zrozumiałem, ja nie jestem przeciw, jestem za i dzisiaj będę głosował za projektem uchwały, ale myślę, że jeszcze na komisjach sobie porozmawiamy o szczegółach na wiele spraw związanych z kanalizacją w Pyrzycach i na terenie całej gminy, bo jednak mam trochę wątpliwości. Nie będę teraz zajmował Państwa czasu, bo wszyscy mają jakieś swoje zajęcia, będziemy na komisjach szczegółowo jeszcze dopytywać.

Burmistrz Pyrzyc - Marzena Podzińska - Chciałam powiedzieć Panu Radnemu Wrońskiemu, nie wiem, czy ten wiatr przewieje, bo jakoś Pan tak dziwnie o tym mówi, a jesteśmy na Radzie Miejskiej w Pyrzycach wszyscy. Nie rozwieje informacji Panie Radny, ponieważ Pana obawa na pewno jest zasadna, więc do tego też się przygotowaliśmy i zebranie wiejskie, które ma się odbyć w Brzesku ustaliłam już wcześniej z Panią Sołtys, żeby to zebranie odbyło się pod koniec miesiąca, jeżeli będą już te uchwały przyjęte. Mam zamiar przedstawić to mieszkańcom, przygotować ich do tego, bo ta inwestycja jeżeli nawet przystąpimy to nie będzie realizowana na drugi rok, więc chcemy do tego wszystkich mieszkańców przygotować.

Przejrzeliśmy całą starą dokumentację i też projektant, który będzie i to wszystko zostanie przekazane mieszkańcom, bo wspólnie się spotkamy. Będzie to tak przygotowane, żeby były to jak najmniejsze koszty dla mieszkańców, jak również szukamy programu takiego, który ułatwi sfinansowanie tych przyłączy, gdzie obowiązek spada na mieszkańców. Już rozeznawaliśmy to w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i też będziemy próbowali wystąpić, żeby ułatwić przyłączenie się, bo ja to rozumiem, że nie wszystkich będzie stać, ten czas będzie wskazany i oczywiście ci, którzy mają szamba będą musieli się przyłączyć, ci którzy mają zbiorniki bezodpływowe nie mają wtedy takiego obowiązku i wszyscy zostaną poinformowani, czy oczyszczalnie przydomowe. Na tym zebraniu wszyscy zostaną o tym poinformowani, chcę wszystkich do tego przygotować, żeby każdy sobie przemyślał jakby to miało być, jeżeli będzie projektant to będzie w terenie, chcemy, żeby praktycznie uzgadniał dom przy domu, żeby te koszty były jak najmniejsze, bo jak sam Pan dzisiaj wie większość pomimo tego, że jest to stara poniemiecka kanalizacja, większość ma jakieś przyłączenia przydomowe, które prowadzą do tych domostw, więc może się to uda wykorzystać i te koszty będą jak najmniejsze więc jak najbardziej biorę to pod uwagę i zdaję sobie z tego sprawę.

Ten Letnin, o którym też mówiliśmy, też jest jakimś tam przykładem dla mieszkańców Brzeska, wszyscy muszą mieć pełną świadomość tak samo jak jest w Pyrzycach, pomimo wykonanej ul. Warszawskiej w Pyrzycach i Pan Prezes też może potwierdzić, jakie były problemy z przyłączeniem się mieszkańców. Może niespójność ustawy z programami operacyjnymi, bo tutaj jednak te terminy są niespójne dla mnie jako burmistrza, gdzie ja mogę nakazać przyłączyć decyzją, a jednak te wskaźniki, które sobie wskazujemy w programach też ten czas jest inny i tutaj też jest niespójne to też trochę nam koliduje. Wiemy wszyscy o tym, że może

być ostateczna decyzja nakazująca i też mogą być kary za niewłączenie się, ale wcale nie chcemy do tego dążyć, jak wiemy, chcemy, żeby wszyscy mieli pełną świadomość, żeby się włączyli, żeby jeszcze pomóc na tyle, żeby mieszkańcy mogli dostać dofinansowanie, żeby się do tego włączyli, żeby mogli normalnie z tego korzystać. Jak najbardziej do tego jesteśmy przygotowani i chcemy przygotować mieszkańców, stąd to zebranie, które odbędzie się za tydzień, na którym ja przedstawię temat, będzie Pan Prezes, będziemy już może mieli jakąś informację z Wojewódzkiego Funduszu, gdzie takie dofinansowanie nam się uda uzyskać i również przy innych miejscowościach to, co planujemy też bierzemy pod uwagę te sprawy, żeby to było z jednej strony, jak najmniejszym obciążeniem dla mieszkańca, ale również żebyśmy mieli nad tym kontrolę jako gmina. Pomimo tego, że możemy dzisiaj zmuszać mieszkańców do szamba, czy zbiorników, czy czegośkolwiek, to musimy sobie zdawać sprawę z tego, że jeżeli my nie będziemy mieli nad tym kontroli jako gmina to różnie z tym może być tak jak jest dzisiaj. Więc ta nasza analiza i ta nasza decyzja ostateczna będzie taka, żebyśmy my w pełni mieli kontrolę, żeby to funkcjonowało, żeby to pomimo wydanych środków, czy to są środki mieszkańca, czy to są środki gminy, żeby to spełniło swoją rolę, żebyśmy wiedzieli o tym, że to u nas działa, ta infrastruktura jest, funkcjonuje i nie musimy kontrolować ani nikogo karać za nieopróżnianie zbiorników lub nie podłączanie się do kanalizacji lub niepłacenia, bo różne są sytuacje, ale świadomość wśród mieszkańców jest, a problem jest ogromny (wiemy o tym, że mamy 20 miejscowości wiejskich), do którego trzeba podejść. Przed nami są lata i niestety te inwestycje są inwestycjami dużymi, o dużych nakładach finansowych, ale muszą być na tyle przemyślane, żeby była nad tym w pełni kontrola, żeby to faktycznie dobrze funkcjonowało.

Nie wniesiono więcej głosów w dyskusji.

Przewodniczący Rady - Paweł Chyt - Poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Pырzyce (Druk Nr 273A/16).

Wynik głosowania:

stan radnych na sali - 11; za -11, przeciw - 0, wstrzymało się - 0;
Uchwała Nr XXVI/235/16 stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Do punktu 3 porządku
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady - Paweł Chyt - Zamknął obrady XXVI sesji Rady Miejskiej w Pырzycach.

Protokołowała:
Anna Piotrowska

Przewodniczący Rady

Paweł Chyt